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Er din virksomhed omfattet af et egenkontrolprogram,
er det intet problem. Vi har solid erfaring med at
arbejde i overensstemmelse med gældende lovgivning
og krav på tværs af forskellige brancher.

MEGET MERE END RENGØRING..

UDENOMSAREALER
Vi varetager ikke kun rengøringsopgaver, men tilbyder også professionel
vedligeholdelse af udearealer, der sikrer at din virksomhed altid har den
bedste fremtoning. Ud over græsslåning og haveopgaver - tilbyder vi
ligeledes professionel vinduespudsning. 
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Undgå konflikter i boligforeninger, hvor der ofte bliver diskuteret hvis tur det
er til rengøring. Professionel rengøring i trappeopgange og fællesarealer sikrer
rene omgivelser, øger tryghed og trivsel. Rengøring forebygger slid, forbedrer
indeklima og giver beboere og deres gæster et godt førstehåndsindtryk. 

Rengøring skaber et sundt arbejdsmiljø, øger trivsel og giver et godt
indtryk hos dine kunder. Regelmæssig rengøring reducerer sygdom hos
medarbejderne og vi kan tilpasse virksomhedens behov effektivt og
fleksibelt, så vi ikke forstyrre jeres daglige drift.

Kontor-  & virksomhedsrengøring

Professionel rengøring af privatskoler og restauranter sikrer høj hygiejne,
trygge læringsmiljøer og fødevaresikkerhed. Grundig, fleksibel rengøring
beskytter elever, gæster og personale hver dag. Er der et egenkontrol-
program, så udfylder vi og følger det. 

Privatskoler & restauranter

Få funklende rene salgsområder til dine varer - det giver bedre
kundeoplevelser og sikre høj hygiejne. Vi tilbyder fleksible løsninger, hvor vi
udfører opgaverne efter lukketid, så du møder ind til sundt indeklima og gode
oplevelser for kunder og medarbejdere.

Forretninger & butikker

Trappeopgange & fællesarelaer

VI TILBYDER

DIT LOKALE RENGØRINGS- OG SERVICEFIRMA
Vi er et lokalt forankret rengørings- og servicefirma med base i Brædstrup og
solid erfaring fra branchen. Vores kendskab til lokalområdet og tætte dialog
med kunderne gør os til en fleksibel og nærværende samarbejdspartner.

Vi leverer grundig, pålidelig og professionel rengøring – hver gang. Hos os er
kvalitet ikke et løfte, men en standard. Når du vælger os, vælger du en ansvarlig
samarbejdspartner, der prioriterer høj faglighed, mødestabilitet og god service.
Vi arbejder struktureret, diskret og med respekt for jeres hver dag. 

Undersøgelser viser, at 94%
af medarbejderne er mindre

syge og føler sig mere
produktive i rene og pæne

kontormiljøer.. 

100% TRYGHED
& LOYALITET
Når vi overtager dine
rengøringsopgaver, kan du trygt
fokusere på virksomhedens
øvrige drift. Vi arbejder loyalt,
diskret og professionelt med stor
vægt på tryghed og pålidelighed.

Stabilitet er afgørende i rengøringsbranchen. En pålidelig
rengøringspartner, der altid møder til tiden, sikrer kvalitet og
tryghed for din virksomhed hver dag.

Mødestabile

Vi har professionelle løsninger, som vi tilpasser dine behov og
opgaver. Vi leverer en kvalitetsrengøring til en fair pris, hvor I får
pålidelig service og tilfredshed hver gang.

Fair pris
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03 Vi anvender udelukkende miljøvenlige rengøringsmidler, der er
skånsomme for naturen, samt for dine kollegaer og vores
medarbejdere. Det giver sundt indeklima, der dufter rent og friskt. 

Miljøvenlige rengøringsmidler


